m
Município da Estância Balneária de Praia Grande

Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Em 18 de fevereiro de 2019,

OFÍCIO GP N® 081/2019

A Sua Excelência o Senhor

EDNAIJ30 DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara Municipal de Praia Grande
PRAIA GRANDE - SP

Senhor Presidente,

Em atenção ao REQUERIMENTO N® 010/19, de autoria da nobre
vereadora TATIANA TOSCHI MENDES, a Divisão de Programas e Projetos
Habitacionais da Secretaria de Habitação (Sehab) informou, em
manifestação encaminhada ao Departamento de Processo Legislativo deste
Gabinete, que até o encerramento das ações referentes à definição das
familias beneficiárias dos projetos em andamento, as novas inscrições
estão suspensas, ficando mantido apenas o atendimento social a partir do
mês de março.

A Sehab esclareceu ainda que, assim que houver possibilidade
de retomada das inscrições para projetos do Programa Minha Casa Minha
Vida, a divulgação será feita através do site oficial do Município.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar os
meus protestos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

MOURAO

APM/ed